

Government of India  
Ministry of Chemicals & Fertilizers  
Department of Chemicals and Petrochemicals

**EXTENSION OF LAST DATE**

“Filling up of one post of Additional Industrial Advisor, 2 posts of Joint Industrial Advisor and 2 posts of Deputy Industrial Advisor on deputation/short term contract basis in the Ministry of Chemicals and Fertilizers, Department of Chemicals & Petrochemicals”

Please refer to Vacancy Circular issued on Employment news dated 25.11.2017 - 1.12.2017. Last date for submission of application through proper channel has been extended upto 5.30 PM of 23.02.2018.

(D. Praveen)  
Director (Admn.)  
Department of Chemicals and Petrochemicals

भारत सरकार  
रसायन एवं उर्वरक मंत्रालय  
रसायन एवं पेट्रोरसायन विभाग

**अंतिम तारीख बढ़ाना**

“रसायन एवं उर्वरक मंत्रालय, रसायन एवं पेट्रोरसायन विभाग में अपर आद्योगिक सलाहकार का एक पद, संयुक्त औद्योगिक सलाहकार के 2 पद और उप औद्योगिक सलाहकार के 2 पद प्रतिनियुक्ति/अल्प अवधि संविदा के आधार पर भरना”

कृपया दिनांक 25.11.2017 - 01.12.2017 के रोजगार समाचार-पत्र में प्रकाशित रिक्ति परिपत्र का संदर्भ लें। उचित माध्यम से आवेदन भेजने की अंतिम तारीख बढ़ाकर 23.02.2018 को सायं 5.30 बजे तक कर दी गई है।

(डी प्रवीण)  
निदेशक (प्रशासन)  
रसायन एवं पेट्रो-रसायन विभाग